杭州市滨江区钱塘实验幼儿园招聘启事

杭州市滨江区钱塘实验幼儿园于2017年9月开园，是一所区教育局直属的公办幼儿园，坐落于美丽的钱塘江畔。幼儿园占地面积6003.11平方米，建筑面积5757.34平方米，绿化覆盖率30%以上。开园来，先后荣获“滨江区A级食堂”、“滨江区幼儿园十佳午餐”、“滨江区绿色学校”等荣誉称号。幼儿园提出“三味舒屋”的办学理念，即“香味、酣味、情味”。在这里幼儿可以吃得舒服，玩得舒畅，处得舒心，同时遵循幼儿舒缓的发展规律，旨在从饮食、身体、心理三方面培养幼儿健康的生活方式、强健的体魄和阳光的心态，让幼儿度过快乐而有意义的童年。现因工作需要，诚聘热爱幼儿教育事业、具有爱心和责任心的专业人士加盟我们的团队,特面向社会招聘班主任教师1名、机动教师1名。此次招聘性质非教育局统一招考在编人员，为幼儿园招聘合同制人员，特此说明。
一、招聘岗位及要求
班主任教师（1名）

（1）在职教师，有班主任经验。

（2）执有幼儿园教师资格证。

（3）学历要求学前教育本科学历以上（其中大专为全日制）。
（4）身体健康，仪表端庄，符合教师形象。

（5）热爱幼教事业，责任心强，有耐心，爱孩子，理论基础扎实，具有良好的组织能力、实践能力、创新意识和先进的教育理念。

（6）有区级以上荣誉者优先。
机动教师（1名）

（1）执有幼儿园教师资格证。

（2）学历要求学前教育大专以上。

（3）身体健康，仪表端庄，符合教师形象。

（4）热爱幼教事业，责任心强，有耐心，爱孩子，理论基础扎实，具有良好的组织能力、实践能力、创新意识和先进的教育理念。

二、应聘须知
（一）报名需提供：
1．简历1份，近期免冠1寸照片1张。
2．其他材料：需携带身份证、学历证明、普通话等级证书、各类获奖荣誉证书及职称、技能等级证书等，上述材料均需原件及复印件（复印件不返还）。
（二）资格审查
由幼儿园根据应聘者的材料对照岗位基本条件进行审查。
（三）面试
应聘人员将进行综合素质面试考核。

面试地点：杭州市滨江区国信嘉园小区37幢国信嘉园幼儿园
三、报名时间：即日起— 2018年7月4日止。
四、报名方式
网上报名，请将简历发到以下邮箱：27172670@qq.com，

联系人：15158121010  金老师  （请留下具体联系方式，我们会及时与您联系）

杭州市滨江区钱塘实验幼儿园
2018年7月2日